
D  

 
při zachování vysoké 

spolehlivosti prováděného měření.

 
 a , kterou od značky  očekáváte.

 
 
 

• dosah
•
•
•
•
•

•
•  

• Vhodný
•
•
•
•
•  

•



dosah [1]  

* [1] ± 

 [2] ± 

 (+/-) ± 

D

-  

 

-

-

 

CAN/CSA-C22.2 No. 61010-1-04, UL Std. No. 61010-1 (2. vydání), 
ISA-82.02.01, IEC Standard No. 61010-1:2001, EN60825-1:2007 (Třída II)

61326-1:2006

[1] Platné pro 100% odrazivost cíle (bíle natřená zeď), nízké osvětlení pozadí, 25°. 
[2] Platné pro 10% až 500% odrazivost cíle, vysoké osvětlení pozadí, -10°C až +50°.

[3]  Tolerance platí od 0,05 m do 10 m s úrovní spolehlivosti 95%. Maximální tolerance se může zhoršit 
na 0,1 mm / m mezi 10 m až 30 m a 0,15 mm / m pro vzdálenosti nad 30 m.

[4] Platné pro 100% odrazivost cíle, osvětlení pozadí mezi 10 000 lux a 30 000 lux. 
[5] Po kalibraci od uživatele. Další odchylka související s úhlem ± 0,01 ° na stupeň až ± 45 ° v každém 

kvadrantu. Platí při pokojové teplotě. Pro celý rozsah provozních teplot se maximální odchylka 
zvyšuje o ± 0,1 °

Informace pro objednávku:

FL.5099292 - Fluke 417D 
Laserový měřič vzdálenosti, dvě AAA baterie, návod k obsluze, 
stručná referenční příručka, poutko, tříletá záruka. 

FL.5112860 - Fluke 417D/62 Max+ 
Výhodný set - Laserový měřič vzdálenosti/ Bezdotykový infračervený 
teploměr 




